
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 1. oktoober 2024 nr 488

Kalde-Punga tee andmete muutmine teeregistris

Kalde-Punga tee (nr 6080014) on määratud avalikuks kasutamiseks Puka Vallavolikogu 22.06.2006
otsusega nr 8.

Kalde-Punga tee kulgeb üle Purtsi jõe rajatud silla. Sild on praguseks lagunenud ja ei ole enam kasutatav.
Elva vallavalitsusel puuduvad vahendid silla taastamiseks. Üle jõe jääv teelõik (ca 330 m) ei ole vajalik
avalikuks kasutamiseks, kuna teisel pool jõge asuvatel kahel kinnistul ei elata ja kinnistuid ei kasutata.
Samu on nendelt kinnistutel juurdepääs avalikult kasutatavale teele nr 23144. Kuna tee pole täies
pikkuses enam kasutatav, siis on miekasutatav teelõik vajalik avalike tee nimekirjast välja arvata ning
teha vastav muudatus teeregistris.

Vastavalt ehitusseaduskule peetakse teede, sh kohalike teede osas teeregistrit ehk andmekogu teede
tehniliste ja tee toimimiseks vajalike rajaste andmete osas. Teeregister tegutseb ehitusseadusku §
103 lg 2 alusel vastu võetud Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“
alusel. Kohalike teede andmete muudatused ning uued arvele võetud kohalikud teed tuleb esitada
Transpordiamele teeregistris arvele võtmiseks.

Elva Vallavolikogu delegeeris 13.02.2018. otsusega nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus,
ehitusseadusku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ kohalike teede
andmete määramise ja teeregistrisse andmete esitamise Elva Vallavalitsusele.

Vões aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, ehitusseadusku § 94 lg 1, lg3
ja lg 4, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lg 2 ja § 13 lg 3 ja
Elva Vallavolikogu 13.02.2018.a otsuse nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus, ehitusseadusku
ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud määrustes kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ ja
tulenevalt eesmärgist korrastada Elva valla kohalike teede andmeid teeregistris Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Määrata Kalde-Punga tee (nr 6080014) avalikult kasutatavaks teeks pikkusega 1674 m (kuni Purtsi
jõeni).

2. Korraldus teha teatavaks Transpordiamele.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud



korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


